PORTARIA CRO-RN Nº 012, DE 29 DE MAIO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Cirurgiões-Dentistas JONIA CYBELE SANTOS

LIMA, THAYANNE MENEZES GOUVEIA DE MEDEIROS, RUY DE BESSA MEDEIROS,

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA E SERGIO RICARDO MEDEIROS SIQUEIRA, para

comporem a Comissão de Saúde Coletiva e Políticas Públicas de Saúde, sob a presidência da

primeira.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência.

                                  Jane Suely de Melo Nóbrega, CD

Presidente